
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione  

Responsabile del procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la nota prot. n. AOODGPER0012598 del 21 maggio 2020 del MI - Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione Generale per il personale 
scolastico con cui è stato trasmesso lo schema di Decreto Interministeriale sulle dotazioni 
organiche del personale ATA per l’a.s. 2020/2021, dettando le istruzioni operative; 

VISTO il DDG. n. 6963 del 28/5/2020  con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria ha 
trasmesso il prospetto riassuntivo dei posti di personale ATA assegnati a ciascuna 
provincia; 

ATTESO CHE alla provincia di Vibo Valentia sono stati assegnati i seguenti posti suddivisi per 
profilo: 

DSGA ASS. 
AMM. 

ASS. 
TECN. 

COLL. SCOL. CUOCO GUARDAROBIERE INFERMIERE 

28 174 97 564 di cui 19 Acc. 6 4 1 

VISTE le proposte d’organico trasmesse dai Capi di Istituto unitamente alle delibere della Giunta 
Esecutiva per l’organico degli Assistenti Tecnici; 

CONSIDERATO CHE ai fini della conferma dei 100 posti di Assistente Tecnico si deve procedere 
allo storno di due posti dal profilo di assistente amministrativo e di 1 posto dal profilo di 
guardarobiere; 

INFORMATE le OO. SS. della scuola nell’incontro dell’ 8 giugno 2020; 
 

D E C R E T A 
 

L’organico del personale A.T.A. per l’a.s. 2020/21 della provincia di Vibo Valentia è così 
determinato: 

PROFILO 
PROFESSIONALE 

TOT. POSTI ACCANTONAMENTI ORGANICO AI FINI 
DELLA MOBILITA’ 

DSGA 28 00 28 

ASSISTENTE AMM. 172 00 172 

ASSISTENTE TECNICO 100 00 100 

COLL. SCOLASTICO 564 19 545 

CUOCO 6 00 6 

GUARDAROBIERE 3 00 3 

INFERMIERE 1 00 1 

Lo stesso viene ripartito tra le Istituzioni Scolastiche della Provincia come da allegato prospetto che 
è parte integrante del presente provvedimento. 

Il Direttore Generale 

in funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita CALVOSA 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
ALL’USR  DI CATANZARO 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione  

Responsabile del procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
 

AL SITO WEB 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-06-12T18:24:21+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-06-15T10:36:19+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003163.15-06-2020




